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IMankap aynasasik MocuxaThHbH 2024 xsurs! 30 xerroxkcanmarsl Ne 386 "2025-2027
XKBUIApFa apHAJFaH TOFBI3 ayBUIABIK, OKPYT OFO/KETIH OeKiTy Typaisl" menrimMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

AxkTteb6e o6mpicel [lankap aymanasik MocnuxatbiHbIH 2025 xbutrbl 12 Kapamranarsl Ne 531
IeIIiMi
[Tankap aymanasik Maciuxatsl [IHEIIIM KABBUJIJIAJIBI:

1. ankap ayganabik MocauxaTbiHbIH 2024 xbputFbl 30 sxenTokcanaarsl Ne 386 "2025-
2027 xpuinapra apHanfaH ToOFbI3 aybUIIBIK OKPYT OOJKETIH OeKiTy Typaiyibl" IIemiMiHe
MBIHA/Iail ©3repiCTep SHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:
"1. 2025-2027 xpinmapra apHaiarad ToFbI3 aybULIBIK OKPYTIHIH OOKET] THiciHIe 1, 2
KoHe 3 KoChIMITIanapra colkec, OHbIH immiHAe 2025 KbUTFa MbIHAIal Keemaep ie OeKITiICIH:
1) kipicrep — 94180,5 MbIH TE€Hre, OHBIH 1IIHAE:
CaJIBIKTBIK TyciMiep — 4281,5 MbIH TeHT®E;
HET13r1 KaluTajabl caTy/laH TyCceTiH TyciMaep - 398,1 MbIH TeHre;
TpanchepTTepain Tycimaepi — 89493,0 MbIH TeHre;
2) weirbiHAap — 94301,9 MbIH TeHre;
3) Taza GroKeTTIK KpeauTtep — 0 TeHre, OHBIH 1TH/IE:
OroKEeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;
OrOKeTTIK KpeautTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH KacalaThlH omepalusiiap 0oibiHIIa canbgo — 0 TEHre, OHbIH

100080291 (e

Kap bl aKTUBTEPIH caTblm ainy — 0 TeHre;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

5) 6ro/pKeT TammbUIbIFb (TpodunuTi) — -121,4 MBIH TEHTE;

6) Or0JKET TaNIIBLIBIFBIH KapKblIaHABIPY (MpodUUKTIH Maiinanany) - 121,4 MbIH TeHre,
OHBIH 1IIH/IE:

Kapb13aap tycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aap/asl etey — 0 TeHre;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH NalqalaHbuIaThiH KaIBIKTapbl — 121,4 MBIH TeHre.",

5-TapMak *aHa peAakiusaa >Ka3bUIChIH:

"5. 2025 xpuTFa apHaJFaH aybUIABIK OKPYT OIOJKETIHE ayJaHbIK OropkeTTeH 89420,0
MBIH T€HI'€ COMAChIHa aFbIMJIaFbl HbICAHAIBI TPaHC(HEPT TYCKEH1 €CKEPLICIH.

AfrpIMIaFbl HbICaHATBI TpaHchepT comachiH 06y TOFBI3 aybUIIBIK OKPYT OKiMI MIETiMI
HET131HJ1e auKbIHaaIaabl.";



KOPCETUITeH MEeNIiMHIH |-KOChIMIIIAChl OCHI IMICIIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC KaHa

peaaKkmuAaaa ’Ka3blJIChIH.

2. Ocsl mentiM 2025 xburnbiH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHI131Ie/I.

Hlankap aynaHapIk
K. IllambanaeB
MOCTHXATBIHBIH TOPAFACH]

[Tankap aynaHabIK
MOCIUXATBIHBIH
2025 >xputrbl 12 Kapamagarbl
Ne 531 menrimMige KOCbIMIIIA

[ankap ayaaHabIK
MOCIIMXATBIHEIH,
2024 xpurrbl 30 KeITOKCaHIarsl
Ne 386 miemrimMine KockIMIIa

2025 xpurra apHaIFaH TOFEI3 ayBUIABIK OKPYT G0DKeTi

CaHartbl
ChIHBIOBI
T1iKi CBIHBIOBI
ATtaynl
L. Kipictep
1 CaJIBIKTBIK TYCIMICD
01 TalbbIC cabIFbl
2 JKexe TaOBIC CAJILIFBI
04 MeHIIIikKe calbIHATBIH CalTBIKTaP
1 MyiJTiKKe CallbIHATBIH CaIBIKTap

3 Kep canbirs

Kenik KypanmapeiHa calbIHATHIH
CaJIbIK,

5 BipbInFaii )kep casbIFbl

Tayapnapra, >KyMbICTapFa KoHE
KOPCETINIeTIH
CaJIBIHATBIH 1IIIKi CAJTBIKTAP

05 KBI3METTEepre

Taburu xoHE OacKa 1a pecypcTapabl
3 mafalaHfadbl  YIIIH TYCETiH
TyciMaep
2 CanBIKTHIK eMec TyciMaep
06 Backa ma canbIKTBIK emec Tycimaep
1 Backa na calbIKTBIK eMec TycimMaep

Heri3ri kanmuTanapl caTynad TyCeTiH
Tycimaep

XKepnai xkoHe MaTepuaNIbIK eMec

03 .
aKTUBTEPZI caTy

1 XKepai cary

Tpancoeprrepain TyciMaepi

Comachl,
MBIH TEHT'e

94180,5
4281,5
4229
4229
3753,6
41,4
10,0

34232

279,0

105,0

105,0

7,9
7,9
7,9

398,1

398,1

398,1
89493,0
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II. llereiHAAp
01

1
07

3

MemiekeTTik 0acKkapyablH )KOFa.pI)I 894930
TYpFaH Opra’japblHaH TYCETiH

TpaHcdeprTep

AynangapasiH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI

3 0ap KalaHBIH)
TpaHcdeprTep
124
001
022
124

OI0KETIHEH 89493,0

94301.9

Kannow
CUIIATTAFEI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

88014,1

MeMITeKeTTiK
backapyablH

K & JI T Bl
(hyHKIUATAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKInal,
aTKapyUIbl JKoHE
Oacka opranjap

88014,1

AynaHabiK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

88014,1

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kaia

, ayblI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 67362,2
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHAET1

KBI3METTEP

MeMneKkeTTiK
OpraHHbBIH
Kypnemi
IIBIFBICTAPBI

20651,9

TyprolH
yH-KOMMYHaabIK 6287,0
IIapyaribLIbIK

Enni-mexenaepni

. 6287,0
KOpPKEUTy

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, aybll, KEHT,
Y 6287,0

ayBULIBIK OKPYT

JKIMIHIH

ammaparsl

Enngi

MEKeHJepaeri



15

008

009
011
1
124
048
01
1
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Kelexepai 1475,7
JKAPBIKTAHBIPY

Enni

MEKEeHACP/iH 715.1
CaHUTapUSICHIH

KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexennepni
abaTTaHABIpY
M e H
KeTaJIaHbIpy

4096,2

Tpaucheprrep 0,8
Tpaucheprrep 0,8

AynaHabiK

MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH

anrmapaTsl
ITaiinanansuiMara

H (TONBIK
naiifanaHpuIMara 0.8
H) HbBICAHANBl
TpaHcepTTepai
Kailtapy

ITII. Broogxer
tanmeuieiFel - ( -121,4
npoduIuTi)

I1V. bBrogxer
TanbUIbIFbIH
Kapkputauaeipy (121,4
npoGUIHUTIH
naiianany)

brogxer
KapaKaTbIHBIH
naiganaHbIIaTHIH
KaJI{BIKTaphl

21,4

broagxert
KapakaTsl 121,4
KaJIIBIKTaphl

brongxert
KapaKaTbIHBIH 121,4
60C KaJIgBIKTaphl

KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



